 (конкретна органиизација

из области спорта)

СПОРТСКИ САВЕЗ

ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН

СВЕТОСАВСКА БР. 1

ВЛАДИЧИН ХАН
Поштовани,

У прилогу Вам достављамо документацију спортске организације _____________________________ коју подносимо по расписаном  Првом јавном позиву за финансирање годишњих и посебних програма у области спорта на територији општине Владичин Хан за 2022. годину.
У прилогу Вам достављамo:
1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.

10.
ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 

Име и презиме:
Адреса: 

Број телефона: 
Имејл адреса: 
                                                                                           С поштовањем,
                                                                                    _____________________                             
                                                                                   (својеручни потпис овде)
